מאחר והתאונה הוכרה על ידי המל"ל כתאונת עבודה, שילם המל"ל לנפגע דמי פגיעה וקצבת נכות זמנית.

המל"ל פנה בדרישת שיפוי ל"הפניקס", מאחר ושילם לנפגע דמי פגיעה וקצבת נכות כאמור, וזאת בהתאם להסכם שיפוי שנערך בין המל"ל לבין "הפניקס", בהתאם להוראות סעיף 328 לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], תשנ"ה-1995 (להלן: "**חוק המל"ל**"), הקובע, בין היתר, כי "...היה המקרה שחייב את המוסד לשלם גמלה לפי חוק זה משמש עילה גם לחייב צד שלישי לשלם פיצויים לאותו זכאי לפי פקודת הנזיקין, או לפי חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה-1975, רשאי המוסד או מעביד שאושר לכך לפי סעיף 343 לתבוע מאותו צד שלישי פיצוי על הגמלה ששילמו או שהם עתידים לשלמה..."

לוח הביטוח

הפרסום בלוח מיועד לסוכני הביטוח חברי הלשכה, ללא עלות.
את תוכן המודעה ניתן לשלוח למייל: lishka@insurance.org.il
שימו לב הפרסום מוגבל ל- 3 שבועות בלבד

מודעות דרושים